проект
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №
 от

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения № 61  от   22.04.2011 г «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам,
осуществляющим свои полномочия на постоянной основе,
и муниципальным служащим администрации

Отрадовского сельского поселения Азовского района»
     В связи с принятием Областного закона № 985-ЗС от 28 ноября 2012года «О внесении изменений  в Областной закон «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области , решения Азовского районного Собрания депутатов № 377 от 24 июля 2013года «О внесении изменений в решение Азовского районного Собрания депутатов от 08 апреля 2011 года № 80 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам , осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим органов местного самоуправления Азовского района»
РЕШИЛО:
       1. Внести в  Положение о денежном содержании и дополнительных выплатах

социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим администрации Отрадовского сельского поселения Азовского района утвержденное решением Собрания депутатов Отрадовского сельского поселения № 61  от   22.04.2011 г следующие изменения:
     1.1.В разделе XII:
       в подпункте 1 пункта 1в части, относящейся к выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, а также в пункте 2 в части, относящейся к муниципальным служащим, слова «двух должностных окладов» заменить словами «2,4 должностного оклада».
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с1 января 2013 года.
      3.Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Отрадовского сельского поселения по адресу: www. оtradovskoe.ru.
       Глава Отрадовского сельского поселения                   С.Г.Матишов
Подготовила:заведующий сектором экономики и финансов ……………..Е.И  Журенко

Согласовано:Глава Отрадовского с/поселения ………………………….С.Г Матишов

Ведущий специалист-главный бухгалтер………………………….В.А Марченко
PAGE
2